様式第６号（第９条関係）
	下請施工状況変更届
平成　　年　　月　　日

　中之条町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)
１　工　事　名

２　工　　　期　　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

３　請負代金額　　　￥　　　　　　　　　　　円

　上記建設工事に関し、平成　　年　　月　　日付けで報告した事項について、下記のとおり

変更したので届出をします。

記

変　更　事　項

変　　　　更　　　　内　　　　容